

Årsredovisning
för
Syd Communication & Security AB
556725-2837

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niclas Rundlöf Bolin, Styrelseledamot
2025-06-10

Styrelsen och verkställande direktören för Syd Communication & Security AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Verksamheten består av försäljning och konsulting inom telekommunikation samt därtill hörande drift och underhållstjänster.

Företaget har sitt säte i Karlshamn.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets tvist med en större företagskund har fortlöpt under året men en lösning har ännu inte kommit i hamn.

Den globala och nationella omvärlden har fortsatt präglats av lågkonjunktur, vilket har påverkat både efterfrågan och kostnadsstrukturer. Det har krävt anpassning och flexibilitet från bolagets sida.

Trots dessa utmaningar har bolaget lyckats behålla sin konkurrenskraft och fortsätter att fokusera på långsiktig hållbar tillväxt och effektivitet

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2019/20
Nettoomsättning	22 939	47 283	92 261	80 738	65 423
Resultat efter finansiella poster	-4 048	-2 734	5 610	6 924	9 418
Balansomslutning	46 174	39 297	42 715	37 990	25 665
Avkastning på eget kap. (%)	-49,3	-33,5	46,9	56,7	47,6
Soliditet (%)	17,8	20,8	28,0	32,1	77,1
Kassalikviditet (%)	118,5	123,9	140,0	150,1	456,5

Den minskade omsättningen beror främst på att ett större projekt har gått in i sitt slutskede och därmed föranlett till den minskade omsättningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	10 116 733	-2 822 627	7 394 106
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-2 822 627	2 822 627	0
Årets resultat			576 766	576 766
Belopp vid årets utgång	100 000	7 294 106	576 766	7 970 872

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 294 105
årets vinst	576 767
	7 870 872
disponeras så att	
i ny räkning överföres	7 870 872
	7 870 872

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	22 939 217	47 282 811
Övriga rörelseintäkter	3	816 405	1 330 459
		23 755 621	48 613 269
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 296 066	-24 639 126
Övriga externa kostnader		-8 449 846	-11 016 160
Personalkostnader	4	-12 869 650	-15 471 996
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-232 715	-308 279
Övriga rörelsekostnader		0	-213
		-27 848 277	-51 435 776
Rörelseresultat		-4 092 656	-2 822 506
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		44 556	90 029
Räntekostnader och liknande resultatposter		-187	-1 116
		44 369	88 913
Resultat efter finansiella poster		-4 048 287	-2 733 593
Bokslutsdispositioner	5	4 007 054	-20 590
Resultat före skatt		-41 233	-2 754 183
Skatt på årets resultat		618 000	-68 444
Årets resultat		576 767	-2 822 627

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

6

52 500

79 800

Inventarier, verktyg och installationer

7

258 814

530 524

311 314

610 324

Finansiella anläggningstillgångar

Uppskjuten skattefordran

618 000

0

618 000

0

Summa anläggningstillgångar

929 314

610 324

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Råvaror och förnödenheter

335 733

357 431

335 733

357 431

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

39 600 392

15 465 854

Fordringar hos koncernföretag

4 190 793

2 672 871

Aktuella skattefordringar

19 614

253 814

Övriga fordringar

19 813

24 457

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

728 941

19 364 552

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

347 702

547 928

44 907 255

38 329 476

Summa omsättningstillgångar

45 242 988

38 686 907

SUMMA TILLGÅNGAR

46 172 302

39 297 231

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		7 294 105	10 116 733
Årets resultat		576 767	-2 822 627
		7 870 872	7 294 106
Summa eget kapital		7 970 872	7 394 106
Obeskattade reserver	8	311 314	972 431
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	29 504
Leverantörsskulder		1 132 275	1 673 216
Skulder till koncernföretag		34 903 325	26 350 938
Övriga skulder		465 214	1 181 895
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 389 302	1 695 141
Summa kortfristiga skulder		37 890 116	30 930 694
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		46 172 302	39 297 231

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ersättning i form av ränta, royalty eller utdelning redovisas som intäkt när det är sannolikt att företaget kommer att få de ekonomiska fördelar som är förknippade med transaktionen och när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Ränta redovisas som intäkt enligt den så kallade effektivräntemetoden. Royalty periodiseras i enlighet med den aktuella överenskommelsens ekonomiska innebörd. Utdelning redovisas som intäkt när företagets rätt till betalning är säkerställd.

Pågående entreprenadarbeten och liknande

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom att jämföra nedlagda uppdragsutgifter med totala uppdragsutgifter.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade

beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Nettoomsättning

	2024	2023
Nettoomsättning	22 939 217	47 282 811
	22 939 217	47 282 811

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2024	2023
Offentliga bidrag	143 130	126 788
Erstättningar och bidrag personal	9 610	0
Vinst vid avyttring av anläggningstillgångar	413 204	283 311
Övriga ersättningar och intäkter	250 461	920 360
	816 405	1 330 459

Not 4 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	20	26

Not 5 Bokslutsdispositioner

	2024	2023
Lämnade koncernbidrag	0	561 866
Återföring av periodiseringsfonder	-759 000	-600 000
Förändring av överavskrivningar	97 883	58 724
Erhållna koncernbidrag	-3 345 937	0
	-4 007 054	20 590

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	425 732	457 440
Försäljningar/utrangeringar	-123 000	-31 708
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	302 732	425 732
Ingående avskrivningar	-345 932	-326 342
Försäljningar/utrangeringar	123 000	31 708
Årets avskrivningar	-27 300	-51 298
Utgående ackumulerade avskrivningar	-250 232	-345 932
Utgående redovisat värde	52 500	79 800

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 884 744	3 856 110
Inköp	0	170 456
Försäljningar/utrangeringar	-340 490	-141 822
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 544 254	3 884 744
Ingående avskrivningar	-3 354 220	-3 183 171
Försäljningar/utrangeringar	274 194	85 932
Årets avskrivningar	-205 414	-256 981
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 285 440	-3 354 220
Utgående redovisat värde	258 814	530 524

Not 8 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	311 314	213 431
Periodiseringsfond 2018	0	759 000
	311 314	972 431
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	4 096	5 431

Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Tvisten med företagskunden fortlöper och man bedömer fortsatt ha goda förutsättningar för att kunna lösa den inom snar framtid.

Den rådande omvärlden, präglad av geopolitiska spänningar och ekonomisk osäkerhet, fortsätter att påverka.

Bolaget följer noggrant utvecklingen och anpassar sina strategier för att möta dessa förändringar och säkerställa en hållbar och stabil tillväxt.

Not 10 Koncernuppgifter

Företaget är från 2020-07-01 ett helägt dotterbolag till Södra Infragruppen Sverige AB, org nr 556815-0667, med säte i Stockholm. Södra Infragruppen Sverige AB ingår i en koncern där Storskogen Group AB (publ), org nr 559223-8694 med säte i Stockholm, upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Anton Cederholm
Anton Cederholm
Verkställande direktör
2025-05-14

Niclas Rundlöf Bolin
Niclas Rundlöf Bolin
2025-05-14

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-05-19

Ernst & Young AB

Karl Englund
Karl Englund
Auktoriserad revisor


